munksjo.com.

Tietyt avainlukumme eivät ole IFRS-standardien mukaan määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja, ja siksi

niiden katsotaan olevan vaihtoehtoisia tunnuslukuja. Nämä vaihtoehtoiset tunnusluvut esitetään IFRS-

standardien mukaisesti laaditussa konsernitilinpäätöksessä esitettäviä lukuja täydentävinä lisätietoina.

Konsernin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa Ahlstrom-Munksjön

liiketoiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja analyytikot, sijoittajat ja muut osapuolet

hyödyntävät niitä laajasti. Ne antavat myös lisätietoa tuloksemme ja pääomarakenteemme analysointia

varten.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään eikä tilintarkastetussa IFRS-tilinpäätöksessämme

esitettyjen lukujen sijaan. Yritykset eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi

Ahlstrom-Munksjön vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yritysten

esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut ja pro forma -tunnusluvut ovat tilintarkastamattomia.

36 PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2019

Avainluvut

Milj. euroa ellei muuta mainita Q2/2019 Q2/2018 1-6/2019 1-6/2018 2018

Liikevaihto 745,3 587,8 1 504,0 1 160,2 2 438,0

Liiketulos 35,0 30,7 52,9 62,7 88,7

Liiketulosprosentti, % 4,7 5,2 3,5 5,4 3,6

Tilikauden voitto 14,8 22,1 18,9 43,3 42,9

Käyttökate 78,1 60,4 138,3 122,0 222,6

Käyttökateprosentti, % 10,5 10,3 9,2 10,5 9,1

Vertailukelpoinen käyttökate 83,8 67,1 158,8 133,8 277,7

Vertailukelpoinen käyttökateprosentti, % 11,2 11,4 10,6 11,5 11,4

Käyttökatteen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -5,7 -6,8 -20,5 -11,8 -55,1

Vertailukelpoinen liiketulos 40,7 37,5 73,3 74,5 151,4

Vertailukelpoinen liiketulosprosentti, % 5,5 6,4 4,9 6,4 6,2

Vertailukelpoinen liiketulos ilman hankintamenon

kohdistamisesta aiheutuvia poistoja
53,8 45,2 99,0 89,7 186,1

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -5,7 -6,8 -20,5 -11,8 -62,7

Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto, 12 kk liukuva, %   6,8 8,9 8,3

Sidottu pääoma, 12 kk keskiarvo   2 198,3 1 646,1 1 819,0

Oma pääoma yhteensä 1 125,5 1 014,1 1 125,5 1 014,1 1 162,2

Nettovelka 1 052,8 422,2 1 052,8 422,2 971,3

Velkaantumisaste, % 93,5 41,6 93,5 41,6 83,6

Omavaraisuusaste, %  34,2 42,5 34,2 42,5 35,9

Osakekohtainen tulos, euroa (laimentamaton ja

laimennettu)
0,13 0,22 0,16 0,44 0,43

Vertailukelpoinen tilikauden voitto 19,0 27,3 34,1 52,2 89,7

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa 0,16 0,28 0,29 0,53 0,91

Vertailukelpoinen tilikauden voitto ilman hankintamenon

kohdistamisesta aiheutuvia poistoja
28,7 33,2 53,2 63,8 115,6

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman

hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvia poistoja,

euroa

0,25 0,34 0,46 0,65 1,18

Osakekohtainen liiketoiminnan nettorahavirta, euroa 0,55 0,29 0,81 0,34 0,95

Oma pääoma osaketta kohden, euroa 9,7 10,5 9,7 10,5 10,0